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Lenda: Dergohet Ra port monitorimi per 4-mujorin 2020 

MINISTRISE SE FINANCA VE DHE EKONOMISE 
DREJTORIA E FINAN CA VE VENDORE 

Te nderuar zonja dhe zoterinj,

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.9936/2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne
Republiken e Shqiperise" (i ndryshuar) si dhe ligjit Nr. 68/2017 'Per financat e
veteqeverisjes vendore' dhe ne zbatim te Pikes 103 te Udhezimit Plotesues nr.2 date
20.01.2020 'Per zbatimin e buxhetit te vitit 2020', bashkelidhur gjeni Raportin e
Monitorimit per zbatimin e buxhetit dhe Anekset perkatese per 4-mujorin 2020, per
Bashkine e Tiranes.

Ju urojme pune te mbare.

Me respekt,

KRYETAR 
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